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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
  11221
   5205
   5197

Hlučín Opava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Petra Řezáčová                               45        1.          1041
 2.     Marek Adámek                                 34        2.           576

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Chlebiš                             49        1.           690

Volební strana č. 3 - Občané pro Hlučín
 1.     Pavel Paschek                                55        1.          1648
 2.     Rudolf Gogolín                               66        2.          1355
 3.     Jana Kameníčková                             55        4.          1344
 4.     Lukáš Tkačík                                 26        3.          1255
 5.     Aneta Pospíšilová                            39        5.          1243
 6.     Miroslav Skoták                              69        6.          1263

Volební strana č. 4 - Živý Hlučín
 1.     Milan Glonka                                 45        1.           798
 2.     Veronika Zoubková                            45        2.           633
 3.     Rostislav Kloss                              47        3.           604

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petra Tesková                                56        1.          1336
 2.     Tomáš Plaček                                 31        2.          1270
 3.     Žaneta Thomasová                             48        3.          1200
 4.     Tomáš Barták                                 33        4.          1221
 5.     Jakub Šimánek                                37        5.          1256
 6.     Václav Škvain                                45        6.          1181

Volební strana č. 6 - SNK Evropští demokraté
 1.     Alfons Laňka                                 67        1.           477

Volební strana č. 7 - Hlučíňáci
 1.     Tomáš Matýsek                                37        2.           771
 2.     Blanka Kotrlová                              55        4.           727

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Lukáš Krček                                  51        3.           551
 2.     Aleš Hanslík                                 39        4.           544
 3.     Petr Heider                                  53        5.           507
 4.     Štěpán Drobík                                30        6.           528
 5.     Lenka Gavlíková                              39        7.           522
 6.     Ondřej Adamec                                38        8.           535
 7.     Vendula Křížová                              35        9.           482
 8.     Ivana Kostková                               43       10.           510
 9.     Tomáš Wanderburg                             21       11.           520
10.     Jiří Markevič                                38       12.           485
11.     Tomáš Hradil                                 40       13.           434
12.     Adéla Klementová                             21       14.           464
13.     Danuše Lorencová                             62       15.           426
14.     Jiří Miketa                                  60       16.           463
15.     Eduard Kuča                                  74       17.           415
16.     Pavel Heider                                 31       18.           411
17.     Jiří Kubný                                   27       19.           388
18.     Andrzej Cieślar                              41       20.           356
19.     Josef Barták                                 80       21.           354

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Marcela Mikulová                             50        2.           552
 2.     Dušan Stanke                                 47        3.           528
 3.     Aleš Barták                                  53        6.           435
 4.     Tomáš Barták                                 57        4.           430
 5.     Jan Platzek                                  46        5.           407
 6.     Kateřina Dančová                             53        7.           385
 7.     Jan Kania                                    51        8.           333
 8.     Jaroslav Pater                               52        9.           333
 9.     Kristian Janík                               66       10.           339
10.     Petr Putnioř                                 62       11.           309
11.     Leo Matloch                                  57       12.           324
12.     Libor Weiss                                  57       13.           356
13.     Martin Pater                                 50       14.           342
14.     David Maňas                                  57       15.           340
15.     Marcela Hradečná                             47       16.           299
16.     Milan Josefus                                59       17.           301
17.     Jiří Janda                                   56       18.           292
18.     Jan Voráček                                  81       19.           267
19.     Nikola Stanková                              22       20.           296
20.     Pavel Klučka                                 72       21.           271

Volební strana č. 3 - Občané pro Hlučín
 1.     Tomáš Bedrunka                               55        7.          1236
 2.     Jan Šimánek                                  62        8.          1181
 3.     Jindřich Honzík                              62        9.          1278
 4.     Filip Chlebiš                                39       10.          1182
 5.     Matěj Paschek                                32       11.          1143
 6.     Gabriela Teichmannová                        47       12.          1143
 7.     David Vitásek                                47       13.          1214
 8.     Jiří Kubenka                                 51       14.          1174
 9.     Vladimíra Krakovková                         61       15.          1119
10.     Ondřej Tkačík                                41       16.          1130
11.     Dragiša Vrakela                              67       17.          1067
12.     Monika Vokřínková                            42       18.          1086
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13.     Patrik Kotterba                              45       19.          1037
14.     Veronika Hanzlíková                          39       20.          1014
15.     Karel Smolka                                 51       21.           945

Volební strana č. 4 - Živý Hlučín
 1.     Petr Lindovský                               49        4.           617
 2.     Anna Pýchová                                 42        5.           609
 3.     Pavel Bajger                                 45        6.           571
 4.     Natálie Ricková                              43        7.           595
 5.     Lenka Plačková                               48        8.           576
 6.     Jiří Flam                                    57        9.           573
 7.     Andrej Végh                                  52       10.           576
 8.     Kateřina Glonková                            40       11.           588
 9.     Jaroslav Krč                                 57       12.           576
10.     Petr Buchvaldek                              49       13.           603
11.     Lucie Janků                                  38       14.           558
12.     Jindřiška Breitkopfová                       41       15.           567
13.     Matěj Lhotský                                24       16.           546
14.     Gabriela Thomanková                          49       17.           549
15.     Pavel Beneš                                  47       18.           563
16.     Čeněk Štrichel                               36       19.           536
17.     Luboš Ralik                                  40       20.           535
18.     Robert Gajda                                 44       21.           523

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jiří Sedláček                                52        7.          1225
 2.     Libor Hrubý                                  45        8.          1171
 3.     Nikola Jandátová                             46        9.          1172
 4.     Drahomír Zbořil                              53       10.          1158
 5.     Marta Strakošová                             54       11.          1183
 6.     Radim Slovák                                 44       12.          1143
 7.     Bohumil Šafran                               66       13.          1117
 8.     Drahomíra Jandátová                          74       14.          1140
 9.     Martina Sýkorová                             48       15.          1109
10.     Marek Chum                                   46       16.          1108
11.     Pavel Selecký                                61       17.          1070
12.     Gabriela Abdeslamová                         48       18.          1077
13.     Eva Masárová                                 74       19.          1030
14.     Andrea Škvainová                             38       20.          1015
15.     Ludmila Drozdová                             80       21.           963

Volební strana č. 6 - SNK Evropští demokraté
 1.     Martina Kotzurová                            45        2.           454
 2.     Marie Hanusová                               61        3.           389
 3.     Jiří Stařínský                               66        4.           396
 4.     Pavel Kašing                                 33        5.           388
 5.     Tomáš Fajkus                                 31        6.           386
 6.     Pavla Majerová                               51        7.           360
 7.     Roman Barabasch                              46        8.           375
 8.     Čestmír Prokeš                               71        9.           345
 9.     Jakub Svoboda                                43       10.           342
10.     Monika Dudová                                47       11.           378
11.     Pavel Pytlík                                 41       12.           360
12.     Monika Strušková                             45       13.           350
13.     Milan Duda                                   28       14.           352
14.     Jan Fojtík                                   31       15.           332
15.     Jiřina Fichnová                              62       16.           371
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16.     Karel Weiss                                  55       17.           321
17.     David Robek                                  38       18.           327
18.     Zbyněk Kašing                                64       19.           364
19.     Josef Marenčák                               52       20.           342
20.     Šárka Poštulková                             55       21.           311

Volební strana č. 7 - Hlučíňáci
 1.     Rostislav Matuška                            35        1.           715
 2.     Pavel Cyrus                                  34        3.           634
 3.     Eva Kotková                                  58        5.           597
 4.     Claudia Ondrušová                            66        6.           591
 5.     Petr Maximus Hykel                           41        7.           548
 6.     Daniel Kostka                                35        8.           546
 7.     Eva Foltýnková                               33        9.           549
 8.     Lukáš Stoklasa                               37       10.           527
 9.     Radka Kratochvílová                          43       11.           564
10.     Radim Matějček                               50       12.           481
11.     Dominika Enderová                            27       13.           507
12.     Michal Bančík                                27       14.           514
13.     Ivo Kratochvíl                               44       15.           521
14.     Gabriela Lišková                             34       16.           465
15.     Tomáš Galbavý                                34       17.           476
16.     Jan Janeček                                  39       18.           468
17.     Lukáš Galbavý                                31       19.           463
18.     Veronika Kolečková                           26       20.           431
19.     Bruno Matýsek                                71       21.           430

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  10512, hranice:      550,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Řezáčová                                  1041
              2.    Marek Adámek                                     576
              3.    Lukáš Krček                                      551
              4.    Aleš Hanslík                                     544
              5.    Petr Heider                                      507
              6.    Štěpán Drobík                                    528
              7.    Lenka Gavlíková                                  522
              8.    Ondřej Adamec                                    535
              9.    Vendula Křížová                                  482
             10.    Ivana Kostková                                   510
             11.    Tomáš Wanderburg                                 520
             12.    Jiří Markevič                                    485
             13.    Tomáš Hradil                                     434
             14.    Adéla Klementová                                 464
             15.    Danuše Lorencová                                 426
             16.    Jiří Miketa                                      463
             17.    Eduard Kuča                                      415
             18.    Pavel Heider                                     411
             19.    Jiří Kubný                                       388
             20.    Andrzej Cieślar                                  356
             21.    Josef Barták                                     354

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
507016 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   7829, hranice:      409,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Chlebiš                                 690
              2.    Marcela Mikulová                                 552
              3.    Dušan Stanke                                     528
              4.    Tomáš Barták                                     430
              5.    Jan Platzek                                      407
              6.    Aleš Barták                                      435
              7.    Kateřina Dančová                                 385
              8.    Jan Kania                                        333
              9.    Jaroslav Pater                                   333
             10.    Kristian Janík                                   339
             11.    Petr Putnioř                                     309
             12.    Leo Matloch                                      324
             13.    Libor Weiss                                      356
             14.    Martin Pater                                     342
             15.    David Maňas                                      340
             16.    Marcela Hradečná                                 299
             17.    Milan Josefus                                    301
             18.    Jiří Janda                                       292
             19.    Jan Voráček                                      267
             20.    Nikola Stanková                                  296
             21.    Pavel Klučka                                     271

Volební strana č. 3 - Občané pro Hlučín
Počet hlasů pro stranu:  25057, hranice:     1312,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Paschek                                   1648
              2.    Rudolf Gogolín                                  1355
              3.    Lukáš Tkačík                                    1255
              4.    Jana Kameníčková                                1344
              5.    Aneta Pospíšilová                               1243
              6.    Miroslav Skoták                                 1263
              7.    Tomáš Bedrunka                                  1236
              8.    Jan Šimánek                                     1181
              9.    Jindřich Honzík                                 1278
             10.    Filip Chlebiš                                   1182
             11.    Matěj Paschek                                   1143
             12.    Gabriela Teichmannová                           1143
             13.    David Vitásek                                   1214
             14.    Jiří Kubenka                                    1174
             15.    Vladimíra Krakovková                            1119
             16.    Ondřej Tkačík                                   1130
             17.    Dragiša Vrakela                                 1067
             18.    Monika Vokřínková                               1086
             19.    Patrik Kotterba                                 1037
             20.    Veronika Hanzlíková                             1014
             21.    Karel Smolka                                     945

Volební strana č. 4 - Živý Hlučín
Počet hlasů pro stranu:  12296, hranice:      643,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Glonka                                     798
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              2.    Veronika Zoubková                                633
              3.    Rostislav Kloss                                  604
              4.    Petr Lindovský                                   617
              5.    Anna Pýchová                                     609
              6.    Pavel Bajger                                     571
              7.    Natálie Ricková                                  595
              8.    Lenka Plačková                                   576
              9.    Jiří Flam                                        573
             10.    Andrej Végh                                      576
             11.    Kateřina Glonková                                588
             12.    Jaroslav Krč                                     576
             13.    Petr Buchvaldek                                  603
             14.    Lucie Janků                                      558
             15.    Jindřiška Breitkopfová                           567
             16.    Matěj Lhotský                                    546
             17.    Gabriela Thomanková                              549
             18.    Pavel Beneš                                      563
             19.    Čeněk Štrichel                                   536
             20.    Luboš Ralik                                      535
             21.    Robert Gajda                                     523

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  24145, hranice:     1263,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Tesková                                   1336
              2.    Tomáš Plaček                                    1270
              3.    Žaneta Thomasová                                1200
              4.    Tomáš Barták                                    1221
              5.    Jakub Šimánek                                   1256
              6.    Václav Škvain                                   1181
              7.    Jiří Sedláček                                   1225
              8.    Libor Hrubý                                     1171
              9.    Nikola Jandátová                                1172
             10.    Drahomír Zbořil                                 1158
             11.    Marta Strakošová                                1183
             12.    Radim Slovák                                    1143
             13.    Bohumil Šafran                                  1117
             14.    Drahomíra Jandátová                             1140
             15.    Martina Sýkorová                                1109
             16.    Marek Chum                                      1108
             17.    Pavel Selecký                                   1070
             18.    Gabriela Abdeslamová                            1077
             19.    Eva Masárová                                    1030
             20.    Andrea Škvainová                                1015
             21.    Ludmila Drozdová                                 963

Volební strana č. 6 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   7720, hranice:      403,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alfons Laňka                                     477
              2.    Martina Kotzurová                                454
              3.    Marie Hanusová                                   389
              4.    Jiří Stařínský                                   396
              5.    Pavel Kašing                                     388
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              6.    Tomáš Fajkus                                     386
              7.    Pavla Majerová                                   360
              8.    Roman Barabasch                                  375
              9.    Čestmír Prokeš                                   345
             10.    Jakub Svoboda                                    342
             11.    Monika Dudová                                    378
             12.    Pavel Pytlík                                     360
             13.    Monika Strušková                                 350
             14.    Milan Duda                                       352
             15.    Jan Fojtík                                       332
             16.    Jiřina Fichnová                                  371
             17.    Karel Weiss                                      321
             18.    David Robek                                      327
             19.    Zbyněk Kašing                                    364
             20.    Josef Marenčák                                   342
             21.    Šárka Poštulková                                 311

Volební strana č. 7 - Hlučíňáci
Počet hlasů pro stranu:  11525, hranice:      602,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Matuška                                715
              2.    Tomáš Matýsek                                    771
              3.    Pavel Cyrus                                      634
              4.    Blanka Kotrlová                                  727
              5.    Eva Kotková                                      597
              6.    Claudia Ondrušová                                591
              7.    Petr Maximus Hykel                               548
              8.    Daniel Kostka                                    546
              9.    Eva Foltýnková                                   549
             10.    Lukáš Stoklasa                                   527
             11.    Radka Kratochvílová                              564
             12.    Radim Matějček                                   481
             13.    Dominika Enderová                                507
             14.    Michal Bančík                                    514
             15.    Ivo Kratochvíl                                   521
             16.    Gabriela Lišková                                 465
             17.    Tomáš Galbavý                                    476
             18.    Jan Janeček                                      468
             19.    Lukáš Galbavý                                    463
             20.    Veronika Kolečková                               431
             21.    Bruno Matýsek                                    430
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........................................18:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Valová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hlučín Opava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   99084               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                           10512   21      99084,00           10,60
č. 2 - Občanská demokratická strana       7829   21      99084,00            7,90
č. 3 - Občané pro Hlučín                 25057   21      99084,00           25,28
č. 4 - Živý Hlučín                       12296   21      99084,00           12,40
č. 5 - ANO 2011                          24145   21      99084,00           24,36
č. 6 - SNK Evropští demokraté             7720   21      99084,00            7,79
č. 7 - Hlučíňáci                         11525   21      99084,00           11,63

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana
      Občané pro Hlučín
      Živý Hlučín
      ANO 2011
      SNK Evropští demokraté
      Hlučíňáci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           25057,00     3 - Občané pro Hlučín             
   2.           24145,00     5 - ANO 2011                      
   3.           12528,50     3 - Občané pro Hlučín             
   4.           12296,00     4 - Živý Hlučín                   
   5.           12072,50     5 - ANO 2011                      
   6.           11525,00     7 - Hlučíňáci                     
   7.           10512,00     1 - KDU-ČSL                       
   8.            8352,33     3 - Občané pro Hlučín             
   9.            8048,33     5 - ANO 2011                      
  10.            7829,00     2 - Občanská demokratická strana  
  11.            7720,00     6 - SNK Evropští demokraté        
  12.            6264,25     3 - Občané pro Hlučín             
  13.            6148,00     4 - Živý Hlučín                   
  14.            6036,25     5 - ANO 2011                      
  15.            5762,50     7 - Hlučíňáci                     
  16.            5256,00     1 - KDU-ČSL                       
  17.            5011,40     3 - Občané pro Hlučín             
  18.            4829,00     5 - ANO 2011                      
  19.            4176,16     3 - Občané pro Hlučín             
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            4098,66     4 - Živý Hlučín                   
  21.            4024,16     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            2
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - Občané pro Hlučín                  6
 4 - Živý Hlučín                        3
 5 - ANO 2011                           6
 6 - SNK Evropští demokraté             1
 7 - Hlučíňáci                          2

........................................18:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Valová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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